
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

GARA ESPLETATA DALLA SOCIETA` DI COMMITTENZA REGIONALE SCR PIEMONTE
S.P.A. PER LA  FORNITURA DI SUTURATRICI MECCANICHE PER CHIRURGIA
LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA E RELATIVI SERVIZI CONNESSI PER LE
AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI PIEMONTE E VALLE D`AOSTA
(GARA 18-2019). ADESIONE ULTERIORE AL LOTTO 7. CIG A065B7CBB7. SPESA €  1.390,80
OLTRE IVA

Francesca Braschi

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Francesca Braschi

11/12/2024

11/12/2024

0001650 del 11/12/2024

0cfb4ff74cf843764bf29eb3c45aa7c02b373fc222ac31785e39fb22a8ecaf5a



    

 

 

 

 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: GARA ESPLETATA DALLA SOCIETA` DI COMMITTENZA REGIONALE SCR 

PIEMONTE S.P.A. PER LA  FORNITURA DI SUTURATRICI MECCANICHE PER CHIRURGIA 

LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA E RELATIVI SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE 

DEL SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI PIEMONTE E VALLE D`AOSTA (GARA 18-

2019). ADESIONE ULTERIORE AL LOTTO 7. CIG A065B7CBB7. SPESA €  1.390,80 OLTRE IVA. 

 

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

 Braschi Francesca 

 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

 

  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTO nello specifico l’art.  226 “Abrogazioni e disposizioni finali” del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, 

n. 36 che al comma 2 stabilisce: “A decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia ai sensi 

dell’articolo 229, comma 2, le disposizioni di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016 continuano ad 

applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso”; 

RICHIAMATA la Legge Regionale  n. 19 del 06/08/2007 con la quale la Regione Piemonte ha istituito la 

Società di committenza Regione Piemonte spa (SCR - Piemonte S.p.A) con funzioni di centrale di 

committenza e di stazione unica appaltante in relazione a contratti pubblici di forniture, servizi e lavori in 

favore dei soggetti di cui all’articolo 3 della stessa Legge regionale, iscritta con Deliberazione ANAC n. 58 



del 22.7.2015 nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui all’Art. 9, comma 1, del decreto-legge 24 aprile 

2014,  n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89; 

 PREMESSO che S.C.R. Piemonte S.p.A., con disposizione del Consigliere Delegato n. 146 del 10 maggio 

2019, in esecuzione dei compiti assegnati ad essa dalla Regione Piemonte,  indiceva una  procedura  aperta,  

suddivisa  in  19  lotti funzionali,  per  la  stipula,  con  riferimento  a  ciascun  singolo  lotto,  di  una 

Convenzione  per  la  fornitura  di  suturatrici  meccaniche  per  chirurgia laparotomica e laparoscopica e 

servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte e per l’Azienda USL Valle 

d’Aosta (gara 18-2019); 

DATO ATTO che questa Amministrazione, con Determinazione n.  1666 del 23.10.2020, aderiva alle 

Convenzioni stipulate dalla Società di Committenza Regionale SCR Piemonte S.p.A., ad esito 

dell'espletamento della citata gara regionale n. 18-2019 e con successive Determinazioni n. 1430 del 

06.10.2023 e n. 431 del 11.04.2024 recepiva l’estensione temporale, a parità di importo contrattuale 

disposta da SCR Piemonte S.p.a fino a tutto il 29 marzo 2025; 

VISTA la richiesta del Direttore della S.C. Chirurgia Generale, autorizzata dalla S.C. Farmacia 

Ospedaliera, di ulteriore adesione al Lotto 7, aggiudicato all’operatore economico Medtronic Italia S.pa. 

avente ad oggetto la suturatrice circolare automatica transorale DST SERIES e i punti compatibili;  

DATO ATTO che in esecuzione della richiamata Determinazione n.  1666 del 23.10.2020  e della 

successiva di Determinazione n. 930 del 24.07.2024 di ulteriore adesione, è stato stipulato con l’operatore 

economico Medtronic Italia S.p.a., il contratto n. di riferimento sull’applicativo gestionale AREAS 2020-

817 per la fornitura dei dispositivi di cui ai Lotti 4-6-8-9-11-13-15-17 e 18; 

RITENUTO per le motivazioni fin qui esposte: 

 di disporre l’ulteriore adesione al Lotto 7 della gara SCR 18-2019 come di seguito configurato: 

 

 

 

 

 

LOTTO 7 

 

 

a KIT PER ANASTOSI TRANS-

ORALE 

 

DST series™ 

EEA™ OrVil™ 

 

 

b 

 

SUTURATRICE CIRCOLARE 

CURVA PER IL KIT 

DST SERIES 

EEA 

 

 

 

 

 

 

 



 di integrare il contratto attuativo con l’operatore economico Medtronic Italia S.p.a. n. di 

riferimento sull’applicativo gestionale AREAS 2020-817, con i dispositivi di seguito dettagliati  

elencati nella NEW_Tabella prodotti- pubblicata sulla pagine dedicata del sito istituzionale di 

SCR Piemonte S.p.a. ed allegata alla presente, nei quantitativi indicati dai reparti di Chirurgia 

Chirurgia Generale: 

 

DESCRIZIONE 
CODICE 

PRODOTTO 
RDM CND 

PEZZI A 

CONFEZIONE 

 

  

FABBISOGNO 

 

 

PREZZO 

 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

DST series™ 

EEA™ OrVil™ 

EEAORVIL21A 1325084 H0299 3 

 

 

 

 

2 

CONFEZIONI 

€ 250,00  

 

€ 500,00 

EEAORVIL25A 1325086 H0299 3 

€ 250,00 

DST SERIES 

EEA 

EEAXL21 1146962 H0203020101 3 

 

 

 

 

 

 

 

2 

CONFEZIONI 

€ 320,00  

 

 

 

 

 

 

 

€ 640,00 

EEAXL2135 1147002 H0203020101 3 

€ 320,00 

EEAXL25 1147016 H0203020101 3 

€ 320,00 

EEAXL2535 1147164 H0203020101 3 

€ 320,00 

 

DATO ATTO che la spesa derivante dalla ulteriore adesione al Lotto 7 fino a tutto il 29.03.2025 ammonta a 

complessivi € 1.140,00 oltre I.V.A. e che pertanto si rende necessario incrementare il valore iniziale del 

contratto n. 2020-817 con l’operatore economico Medtronic Italia S.p.a. di tale importo; 

DATO ATTO che, ai fini di cui all’art. 3 della Legge 13.08.2010, n. 136 è stato assunto il CIG derivato n. 

A065B7CBB7, riferito al Lotto 7 per il corrispondente l’importo; 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento, pari a € 1.140,00 oltre € 

250,80  di IVA al 22 % per complessivi € 1.390,80 viene così suddiviso: 

€ 695,40 IVA inclusa per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura 

competente con Delibera n. 137 del 20/03/2024 avente ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per 

l’anno 2024” ed è riconducibile al conto 03.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” della S.C. Farmacia 

ospedaliera; 

 €  695,40 IVA inclusa per gli anni successivi (periodo 01.01.2025 - 29.03.2025) di cui si terrà conto in 



sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo 

diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle 

relative spese, riconducibile al conto 3100164 “Acquisto dispositivi medici” della S.C. Farmacia 

Ospedaliera; 

PRECISATO che poiché la gara 18-2019 è stata indetta da SCR Piemonte S.p.a prima della data in cui il 

Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 ha acquistato efficacia, ovvero il 1 luglio 2023 nonché interamente 

espletata ai sensi della previgente normativa, il contratto esecutivi, in adesione alla Gara SCR 18-2019 è retto 

dalle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

DATO ATTO che: 

- restano invariate le ulteriori condizioni e modalità di fornitura definite dalla Società di Committenza 

SCR Piemonte S.p.a; 

- il contratto di fornitura tra questa Amministrazione e l’operatore economico aggiudicatario è 

regolato dalla Convenzione sottoscritta in data 30.09.2020 ed acquisita agli atti, dal Capitolato 

tecnico i cui schemi sono stati approvati con gli altri atti di gara, nonché dagli ordinativi di fornitura;  

- l'adesione alla Convenzione è disposta attraverso l'invio di apposito ordinativo di fornitura 

contenente almeno le seguenti informazioni: 

    riferimento alla Convenzione (parti contraenti, data di attivazione) 

    CIG derivato 

    nominativo del DEC 

    riferimenti dell'Amministrazione per la fatturazione 

    quantità e tipologia di prodotti richiesti con indicazione del lotto di appartenenza 

    luogo/luoghi di consegna dei prodotti richiesti 

 il presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi ed i dispositivi in oggetto saranno 

acquistati con apposite ordinazioni di fornitura in riferimento ai bisogni di volta in volta segnalati 

dagli utilizzatori; 

CONFERMATO Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento, la Sig.ra 

Cristina Russo coordinatrice presso i Blocchi operatori; 

RITENUTO pertanto di disporre l’ulteriore adesione al Lotto 7 della gara SCR 18-2019 per la fornitura di 

suturatrici meccaniche per chirurgia laparotomica e laparoscopica e relativi servizi connessi per le Aziende 

del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte e Valle d'Aosta, di integrare contestualmente il contratto 

attuativo con l’operatore economico Medtronic Italia S.p.a. n. di riferimento sull’applicativo gestionale 

AREAS 2020-817 dei dispositivi oggetto del Lotto 7 e di incrementarne il valore per € 1.140,00 oltre IVA; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute 

nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del Dlgs n. 

36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al 

procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RITENUTO infine opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di assicurare 

continuità di approvvigionamento degli strumenti chirurgici in esame occorrenti al regolare svolgimento 



dell’attività clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliero Universitaria; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di disporre, sulla base dei fabbisogni indicati dalla S.C. Chirurgia Generale ed approvati dalla S.C. 

Farmacia ospedaliera con comunicazione in data 03.12.2024 conservata agli atti, l’ulteriore adesione 

al lotto 7 della Gara SCR 18-2019 per la fornitura suturatrici  meccaniche  per  chirurgia 

laparotomica e laparoscopica e servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione 

Piemonte e per l’Azienda USL Valle d’Aosta (gara 18-2019); 

2. di integrare il contratto attuativo con l’operatore economico Medtronic Italia S.p.a. n. di riferimento 

sull’applicativo gestionale AREAS 2020-817, dei dispositivi oggetto del Lotto 7, indicati in 

premessa ed elencati nella NEW_Tabella prodotti, pubblicata sulla pagine dedicata del sito 

istituzionale di SCR Piemonte S.p.a. ed allegata al presente atto; 

3. di incrementare contestualmente il valore del contratto attuativo, n. di rif. AREAS 2020-817, per € 

1.140,00 oltre IVA; 

4. di dare atto che restano invariate le ulteriori condizioni e modalità di fornitura definite dalla Società 

di Committenza SCR Piemonte S.p.a; 

5. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento, ammontante a € 

1.140,00 oltre € 250,80 di IVA al 22 % per complessivi € 1.390,80 viene così suddiviso: 

€ 695,40 IVA inclusa per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura 

competente con Delibera n. 137 del 20/03/2024 avente ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa 

per l’anno 2024” ed è riconducibile al conto 03.10.01.64 “Acquisto dispositivi medici” della S.C. 

Farmacia ospedaliera; 

 €  695,40 IVA inclusa per gli anni successivi (periodo 01.01.2025 - 29.03.2025) di cui si terrà 

conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese, riconducibile al conto 3100164 “Acquisto dispositivi medici” 

della S.C. Farmacia Ospedaliera; 

6. di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG derivato n. A065B7CBB7, da 

utilizzarsi a fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’art.3 della Legge 

13.08.2010, n. 136; 

7. di confermare Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento, la Sig.ra 

Cristina Russo coordinatrice presso i Blocchi operatori; 

8. di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 D. Lgs. n. 33/2013 mediante pubblicazione del presente 

atto sul sito internet aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione 

trasparente; 



9. stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di garantire 

l’approvvigionamento del materiale in esame occorrente al regolare svolgimento dell’attività clinico-

sanitaria di questa Azienda Ospedaliero Universitaria, di rendere il presente atto immediatamente 

esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le 

condizioni di cui all’art.134 del D.lgs. n.267 del 18.8.2000. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

      Ferrando Fabrizio 



Allegato A - Tabella Prodotti

LOTTO VOCE DESCRIZIONE
UNITA' DI 

MISURA
AGGIUDICATARIO PREZZO UNITARIO C.I.G. NOME COMMERCIALE CODICE PRODOTTO NUMERO DI REPERTORIO CND NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE

1 KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA PROCTOLOGICA 31,5-34,5 PEZZO SEDA S.P.A. 200,00 € 7846958A95 SET MONOUSO TERAPIA TESSUTO SELETTIVA 33MM TSTMEGA-S180 1683843 H0202020101 1

2 KIT PER IL TRATTAMENTO CHIRURGICO DELLA PATOLOGIA PROCTOLOGICA 35,5-36,5 PEZZO SEDA S.P.A. 360,00 € 78469736F7 SET MONOUSO TERAPIA TESSUTO SELETTIVA 36MM TST36-S180 347755 H0202020101 1

3 SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA TESTINA NON RIBALTABILE PEZZO SEDA S.P.A. 250,00 € 7846981D8F
SUTURATRICE CIRCOLARE INTRALUMINARE CURVA MONOUSO 

CURVA A STELO MEDIO

CST21

CST25

 CST29

 CST33

1918118/R H0202020201 1

EEA21 820897 H0203020101 3

EEA2135 820898 H0203020101 3

EEA25 820899 H0203020101 3

EEA2535 820900 H0203020101 3

EEA28 820901 H0203020101 3

EEA2835 820902 H0203020101 3

EEA31 820903 H0203020101 3

EEA33 820904 H0203020101 3

5 SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA STELO LUNGO PEZZO SEDA S.P.A. 260,00 € 7847005161
SUTURATRICE CIRCOLARE INTRALUMINARE CURVA MONOUSO A 

STELO LUNGO, ENDOSCOPICA

ECSC21

ECSC25

ECSC29

ECSC33

476072 H0203020101 1

TRIEEA28MT 1695013/R H02030299 3

TRIEEA28XT 1695023/R H02030299 3

TRIEEA31MT 1695024/R H02030299 3

TRIEEA31XT 1695025/R H02030299 3

TRIEEAXL33MT 1695397/R H02030299 3

TRIEEAXL33XT 1695398/R H02030299 3

EEAORVIL21A 1325084 H0299 3

EEAORVIL25A 1325086 H0299 3

EEAXL21 1146962 H0203020101 3

EEAXL2135 1147002 H0203020101 3

EEAXL25 1147016 H0203020101 3

EEAXL2535 1147164 H0203020101 3

GIA6025S 820907 H020201010101 3

GIA6038S 820908 H020201010101 3

GIA6048S 820909 H020201010101 3

GIA6025L 820955 H0202010301 6

GIA6038L 820956 H0202010301 6

GIA6048L 820957 H0202010301 6

GIA8038S 820910 H020201010101 3

GIA8048S 820911 H020201010101 3

GIA8038L 820958 H0202010301 6

GIA8048L 820959 H0202010301 6

GIA10038S 820905/R H020201010101 3

GIA10048S 820906/R H020201010101 3

GIA10038L 820953/R H0202010301 6

GIA10048L 820954/R H0202010301 6

TX30B 75286 H020201010102 3 pezzi sterili

784699591E

7847019CEB

784702952E

7847041F12

7847047409

7847056B74

SUTURATRICE MU TAGLIA & CUCI 100MM

CARICATORE MU PER SUTURATRICE MUTAGLIA & CUCI 100MM.

PROXIMATE TX

Suturatrice monouso ricaricabile, due doppie linee sfalsate di punti 

e lama di sezione.

9

a SUTURATRICE LINEARE RETTA CON LAMA 95-105 PEZZO

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 95-105b PEZZO

180,00 €

90,00 €

Caricatore monouso, due doppie linee sfalsate di punti e lama di 

sezione.

c SUTURATRICE LINEARE RETTA CON LAMA 75-85 PEZZO 128,00 €

d CARICATORE PER LA SUTURATRICE 75-85 PEZZO 64,00 €
Caricatore monouso, due doppie linee sfalsate di punti e lama di 

sezione.

a SUTURATRICE LINEARE RETTA CON LAMA 55-65 PEZZO 128,00 €
Suturatrice monouso ricaricabile, due doppie linee sfalsate di punti 

e lama di sezione.

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 55-65 PEZZO 64,00 €

SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA PER IL KIT PEZZO

250,00 €

320,00 €

DST series™ EEA™ OrVil™

DST SERIES EEA

PEZZO

4 SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA TESTINA RIBALTABILE PEZZO MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

359,00 €

a

299,00 € DST SERIES EEA - SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA

6 SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA 3 FILE DI PUNTI PEZZO MEDTRONIC ITALIA S.P.A. EEA™ Suturarice Circolare con Tri Staple™ Technology

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

7

8

10

KIT PER ANASTOMOSI TRANS-ORALE

b

b

a SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA 30 PEZZO

JOHNSON&JOHNSON MEDICAL 

S.P.A.

90,00 €



Allegato A - Tabella Prodotti

TX30G 75286 H020201010102 3 pezzi sterili

XR30B 75860 H0202010302 12 pezzi sterili

XR30G 75860 H0202010302 12 pezzi sterili

TX60B 75286 H020201010102 3 pezzi sterili

TX60G 75286 H020201010102 3 pezzi sterili

XR60B 75860 H0202010302 12 pezzi sterili

XR60G 75860 H0202010302 12 pezzi sterili

a SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA 30 PER UTILIZZO VASCOLARE PEZZO 100,00 € TA Suturatrice monouso ricaricabile, tripla linea sfalsata di punti. TA30V3S 820915 H020201010102 3

b CARICATORE PER LA SUTURATRICE 30 PEZZO 50,00 € TA Caricatore monouso, tripla linea sfalsata di punti TA30V3L 820962 H0202010302 6

TA4535S 820916 H020201010102 3

TA4548S 820917 H020201010102 3

TA4535L 820963 H0202010302 6

TA4548L 820964 H0202010302 6

TA9035S 820920 H020201010102 3

TA9048S 820921 H020201010102 3

TA9035L 820967 H0202010302 6

TA9048L 820968 H0202010302 6

20242 819951 H02020203 3

20730 819953 H02020203 3

CS40B 5671 H02020301 Scatola da 3 PZ

CS40G 5672 H02020301 Scatola da 3 PZ

CR40B 5673 H02020302 Scatola da 6 PZ

CR40G 5674 H02020302 Scatola da 6 PZ

8886803512 1480368/R H02010101 12

8886803712 1480414/R H02010101 12

b ESTRATTORE CUTANEO PEZZO 1,79 € AUTO SUTURE PREMIUM EXTRACTOR Estrattore Punti 150462 1494968/R H02010106 12

SC45A 326067 H020301050101 1 SCATOLA 3 PEZZI

EC45A 319082 H020301050102 1 SCATOLA 3 PEZZI

EC45AL 1530755 H020301050102 1 SCATOLA 3 PEZZI

SC60A 232100 H020301050101 1 SCATOLA 3 PEZZO

EC60A 232117 H020301050102 1 SCATOLA 3 PEZZO

LONG60A 232117 H020301050102 1 SCATOLA 3 PEZZO

ECR45M 117389 H02030106 1 SCATOLA 12 PEZZI

ECR45W 15001 H02030106 1 SCATOLA 12 PEZZI

ECR45B 15001 H02030106 1 SCATOLA 12 PEZZI

ECR45D 15001 H02030106 1 SCATOLA 12 PEZZI

ECR45G 48725 H02030106 1 SCATOLA 12 PEZZI

ECR60M 399935 H02030106 1 SCATOLA 12 PEZZI

ECR60W 48725 H02030106 SCATOLA DA DODICI PEZZI

ECR60B 48725 H02030106 SCATOLA DA DODICI PEZZI

ECR60D 48725 H02030106 SCATOLA DA DODICI PEZZI

ECR60G 48725 H02030106 SCATOLA DA DODICI PEZZI

ENDO GIA ULTRA TRI-STAPLE EGIAUSHORT 363238 H020301050102 3

ENDO GIA ULTRA TRI-STAPLE EGIAUSTND 1229420 H020301050102 3

ENDO GIA ULTRA TRI-STAPLE EGIAUXL 363237 H020301050102 3

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30AV 1400910/R H020299 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30AVM 363241 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30AMT 1411858/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AV 363240 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AVM 344960 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AMT 1411914/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AXT 1411859/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60AVM 344970 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60AMT 1411920/R H020301050102 6

PEZZO

7847081019

7847086438

7847096C76

78471053E6

784710865F

PEZZO 199,00 €

7847056B74

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

PURSTRING* Strumento monouso per borsa di tabacco.

a SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI PER CHIRURGIA LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA MANIPOLO INDIPENDENTE PEZZO 200,00 €

a SUTURATRICE CUTANEE TESTINA FISSA MISURA REGOLARE E/O LARGA PEZZO 2,00 €

220,00 €

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 90 PEZZO 50,00 €

159,50 €

359,50 €

TA Caricatore monouso, doppia linea sfalsata di punti.

13 DISPOSITIVI PER CONFEZIONAMENTO BORSA DI TABACCO PEZZO MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 70,00 €

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 45 PEZZO 50,00 € TA Caricatore monouso, doppia linea sfalsata di punti.

c SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA 90 PEZZO 100,00 € TA Suturatrice monouso ricaricabile, doppia linea sfalsata di punti.

7847074A4F

a SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA 45 PEZZO 100,00 € TA Suturatrice monouso ricaricabile, doppia linea sfalsata di punti.

78470652E4

54,00 €

PROXIMATE TX

EchelonFlex 45/60 Endopath Stapler

166,00 € Echelon 45/60  Endopath Stapler (ricariche)CARICATORE PER LA SUTURATRICE

b CARICATORE CON LAMA PER IL MANIPOLO

Contour (Suturatrice

Curved Cutter e unità di

ricarica)

Contour (Suturatrice

Curved Cutter e unità di

ricarica)

JOHNSON&JOHNSON MEDICAL 

S.P.A.

a SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI PER CHIRURGIA LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA STELO E LAMA INTEGRATI

b

APPOSE ULC -Suturatrice Cutanea precaricata

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

PEZZO

JOHNSON&JOHNSON MEDICAL 

S.P.A.
14

a SUTURATRICE TAGLIA E CUCI A PROFILO CURVO

b CARICATORE PER LA SUTURATRICE 

PEZZO

PEZZO

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

15

12

10

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 60

16

b

11

d

17

d

a SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA 30 PEZZO

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 30b PEZZO

JOHNSON&JOHNSON MEDICAL 

S.P.A.

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

PEZZO

90,00 €

54,00 €

c SUTURATRICE LINEARE RETTA SENZA LAMA 60 PEZZO 90,00 €



Allegato A - Tabella Prodotti
ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30CTAV 1400953/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30CTAVM 465317 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45CTAV 465316 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45CTAVM 363246 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60AXT 1411860/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60CTAVM 395169 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60CTAMT 1411863/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45CTAMT 1411861/R H020301050102 6

Tri Staple™ 2.0 Intelligent Reloads & Carthridges SIG30AV 1618170/R H020299 6

Tri Staple™ 2.0 Intelligent Reloads & Carthridges SIG30AVM 1620188/R H020299 6

TriStaple 2.0 - Caricatore monouso articolabile da 30,45,60 mm due 

triple linee sfalsate di punti SIG30AMT 1657397/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload SIG45AXT 1620189/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Carthridges SIG60AXT 1620190/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG30CTAV 1618176/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG30CTAVM 1620715/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG45CTAVM 1620718/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG45CTAV 1620717/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG60CTAVM 1620720/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG60CTAMT 1620719/R H020299 6
Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG45CTAMT 1620716/R H020299 6

SIGNIA POWER HANDLE SIGPHANDLE 1493452/R H02030199 1

Signia™ Linear Adapter Short SIGADAPTSHORT 1654958/R H02030199 1

SIGNIA LINEAR ADAPTER SIGADAPTSTND 1493466/R H02030199 1

SIGNIA LINEAR ADAPTER SIGADAPTXL 1493487/R H02030199 1

SIGNIA GUIDA DI INSERIMENTO RIUTILIZZABILE SIGRIG 1493619/R H02030199 1

SIGNIA STRUMENTO DI RETRAZIONE MANUALE SIGMRET 1493663/R H02030199 1

SIGNIA SINGLE-BAY CHARGER SIGSBCHGR 1493526/R H02030199 1

b COPERTURA STERILE PEZZO 230,00 € SIGNIA POWER SHELL SIGPSHELL 1483338/R H02030199 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30AV H020299 1400910/R 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30AVM 363241 H020299 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AV 363240 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AMT 1411914/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AXT 1411859/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60AVM 344970 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60AMT 1411920/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30CTAV 1400953/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30CTAVM 465317 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45CTAV 465316 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45CTAVM 363246 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60CTAVM 395169 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60CTAMT 1411863/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45CTAMT 1411861/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA30AMT 1411858/R H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA45AVM 344960 H020301050102 6

ENDO GIA TRI-STAPLE EGIA60AXT 1411860/R H020301050102 6

Tri Staple™ 2.0 Intelligent Reloads & Carthridges SIG30AV 1618170/R H020301050102 6

Tri Staple™ 2.0 Intelligent Reloads & Carthridges SIG30AVM 1620188/R H020299 6

TriStaple 2.0 - Caricatore monouso articolabile da 30,45,60 mm due 

triple linee sfalsate di punti
SIG30AMT 1657397/R H020299 6

7847115C24

784710865F

PEZZO 199,00 €

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 199,00 €PEZZO

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

a
SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI LAPAROSCOPICA ARTICOLATA MOTORIZZATA: MANIPOLO A BATTERIA CON RELATIVO 

CARICABATTERIE E ADATTATORE
PEZZO

b CARICATORE CON LAMA PER IL MANIPOLO

c

18

17



Allegato A - Tabella Prodotti

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload SIG45AXT 1620189/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Carthridges SIG60AXT 1620190/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG30CTAV 1618176/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG30CTAVM 1620715/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG45CTAVM 1620718/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG45CTAV 1620717/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG60CTAVM 1620720/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG60CTAMT 1620719/R H020299 6

Tri Staple 2.0 Intelligent Reload & Curved Tip Reload SIG45CTAMT 1620716/R H020299 6

Powered Plus Articulating Endoscopic Linear Cutter PCEE45A 1557265 H02030199 3

Powered Plus Articulating Endoscopic Linear Cutter PSEE45A 1557179 H02030199 3

Powered Plus Articulating Endoscopic Linear Cutter PLEE45A 1557631 H02030199 3

Powered Plus Articulating Endoscopic Linear Cutter PCEE60A 1596422 H02030199 3

Powered Plus Articulating Endoscopic Linear Cutter PSEE60A 1248945 H02030199 3

Powered Plus Articulating Endoscopic Linear Cutter PLEE60A 1248949 H02030199 3

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST45W 1557112 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST45B 1557129 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST45D 1557130 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST45G 1557131 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST45T 1557132 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST60W 1248746 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST60B 1248938 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST60D 1248939 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST60G 1248940 H02030106 12

Endoscopic Linear Cutter Reload with Gripping Surface Technology GST60T 1248941 H02030106 12

7847115C24

784712653A

CARICATORE PER LA SUTURATRICE 199,00 €PEZZO

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

PEZZO 183,00 €

300,00 €a SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI LAPAROSCOPICA ARTICOLATA AUTOMATICA CON BATTERIA PEZZO

c

19

18

b

JOHNSON&JOHNSON MEDICAL 

S.P.A.

CARICATORE PER LA SUTURATRICE


